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Abstimmungsergebnisse

E=WE

M MOBILIEN

TOP Index

2 Beschlussfassung Uber die Entlastung des Vorstands flr
das Geschaftsjahr 2021

3 Beschlussfassung Uber die Entlastung des Aufsichtsrats

fur das Geschaftsjahr 2021

4 Wahl des Abschlussprifers und
Konzernabschlussprifers flr das Geschaftsjahr 2022
sowie des Prifers flr eine gegebenenfalls erfolgende
pruferische Durchsicht des Halbjahresfinanzberichts und
von sonstigen unterjahrigen Zwischenfinanzberichten

5 Wahlen zum Aufsichtsrat
a) Herrn Volker Lemke
b) Herrn Dr. Jurgen Allerkamp
c) Herrn Stefan Braasch

6 Billigung des nach § 162 AktG erstellten
Vergutungsberichts fur das Geschaftsjahr 2021

7 Gegenantrag zu Tagesordnungspunkt 7

Glltig abgege-
bene Stimmen

4.286.639

15.576.652

15.575.535

15.576.280
15.576.280
15.576.280

15.576.087

13.744.429

in %
v. GK

23,53

85,50

85,49

85,49
85,49
85,49

85,49

75,44

Ja-Stimmen

4.281.269

15.407.282

15.442.037

15.438.415
15.437.198
15.401.565

15.401.517

13.454.039

Ja-% Nein-Stimmen

99,87

98,91

99,14

99,11
99,11
98,88

98,88

97,89

5.370

169.370

133.498

137.865
139.082
174.715

174.570

290.390

Nein-%

0,13

1,09

0,86

0,89
0,89
1,12

1,12

2,11



